
Rif. funzionario Luigi Mazzotta 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 
 

Prot. e data in intestazione 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio Decreto prot. 10008 del 02/07/2019, in particolare l’art. 1  con cui si 

rettificava il trasferimento provinciale della docente MAZZEO Anna Gabriella, 
senza sede, all’IISS Deledda di Lecce anziché all’IISS De Pace di Lecce; l’art. 3 con 
cui si revocava il trasferimento interprovinciale della docente NEGRI Luana 
dall’IISS Pinto di Castellana Grotte (BA) all’IISS Deledda di Lecce; 

ACCERTATO che presso l’IISS De Pace di Lecce è disponibile un ulteriore  posto della 
classe di concorso B012 (laboratorio di scienze e tecnologie chimiche 

microbiologiche); 
RITENUTO dover procedere in autotutela ai sensi della Legge 241/90 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 

DECRETA 
 

 Gli artt. 1 e 3 del decreto prot. 10008 del 02 luglio 2019 citato in premessa sono 
annullati. Pertanto, a partire dal 01/09/2019, la docente MAZZEO Gabriella, classe di 
concorso B012 con p. 135, è trasferita presso l’IISS De Pace di Lecce con cattedra 
interna; la docente NEGRI Luana, classe di concorso B012 con p. 66 e precedenza ex 
CCNI, è trasferita da IISS Pinto di Grottaglie (BA) a IISS Deledda di Lecce con cattedra 
o.e.  
 Il presente provvedimento viene pubblicato in pari data sul sito istituzionale di 
questo Ufficio Scolastico Territoriale. 
 Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure 
previste dalla normativa vigente. 
 

                                                                              Il DIRIGENTE 

                                                                  Vincenzo MELILLI 

 

 
-Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

-Al Dirigente UST di Bari 

(peo istituzionale) 

 

-Ai Dirigenti 

delle Istituzioni Scolastiche Secondarie di II grado 

della provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

-Al sito web UST Lecce 

p.c. 

-Alle segreteria OO:SS comparto scuola 

(loro indirizzo peo) 

 

 

 

 

 
 


		2019-08-29T13:38:59+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-08-29T16:47:20+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013011.29-08-2019




